105
ÊÎÌÏÀÊÒ ÑÈÉË
DAS ÒÈÏ À/Â
ÏÎËÈÏÀÊ  DBM®
- Äâóíàïðàâëåííîãî äåéñòâèÿ -
- Êîìáèíèðîâàííîå óïëîòíåíèå è
íàïðàâëÿþùèé ýëåìåíò -
- Ìàòåðèàë -

r
L2
L1
L2
d
2
d
1
d
3
D
N
Рисунок 42   Схема монтажа
Таблица XLIII   Монтажные размеры / Заказ No
DN H9 d1 h9 d2 h9 L1 +0.2 d3 h11 L2 +0.1 rmax. NCRO NCRO
32.0 24.0 28.0 15.5 31.4 3.2 0.4 PCA200320-NCRO * DAS 32 24
40.0 32.0 36.0 15.5 39.4 3.2 0.4 PCA400400-NCRO * DAS 40 32
50.0 38.0 46.0 20.5 49.4 4.2 0.4 PCA200500-NCRO * DAS 50 38
60.0 48.0 56.0 20.5 59.4 4.2 0.4 PCA200600-NCRO * DAS 60 48
63.0 51.0 59.0 20.5 63.4 4.2 0.4 PCA300630-NCRO * DAS 63 51
70.0 58.0 66.0 20.5 69.4 4.2 0.4 PCA200700-NCRO * DAS 70 58
80.0 66.0 76.0 22.5 79.4 5.2 0.4 PCA200800-NCRO * DAS 80 66
90.0 76.0 86.0 22.5 89.4 5.2 0.4 PCA200900-NCRO * DAS 90 76
100.0 86.0 96.0 22.5 99.4 5.2 0.4 PCA201000-NCRO * DAS 100 86
110.0 96.0 106.0 22.5 109.4 5.2 0.4 PCA201100-NCRO * DAS 110 96
120.0 106.0 116.0 22.5 119.4 5.2 0.8 PCA101200-NCRO * DAS 120 106
125.0 108.0 121.0 26.5 124.4 7.2 0.8 PCA201250-NCRO * DAS 125 108
130.0 113.0 126.0 26.5 129.4 7.2 0.8 PCA201300-NCRO * DAS 130 113
140.0 123.0 136.0 26.5 139.4 7.2 0.8 PCA301400-NCRO * DAS 140 123
150.0 133.0 146.0 26.5 149.4 7.2 0.8 PCA301500-NCRO * DAS 150 133
160.0 143.0 156.0 26.5 159.4 7.2 0.8 PCA301600-NCRO * DAS 160 143
* Инструмент производства B+S существует под тем же номером как и No по каталогу
Размеры канавки  No по каталогу B+S
Кат. No
Код материала

®Инструкции для монтажа, DAS Тип В и Полипак  DBM
r
L2
L1
L2
d
2
d
1 d
3
D
N
Рисунок 43   Схема монтажа
Таблица XLIV   Монтажные размеры / Заказ No
NCRO N8UO NCRO
20.0 11.00 13.50 17.00 19.00 2.10 0.40 PCB 0N0200 * DAS 2011
22.0 13.00 13.50 19.00 21.00 2.10 0.40 PCB 0N0220 * DAS 22 13
25.0 15.00 12.00 21.00 23.00 4.00 0.40 PCB 0D0250 * DAS 25 15/1
25.0 15.00 12.50 22.00 24.00 4.00 0.40 PCB 1N0250 * DAS 25 15/2
25.0 15.00 16.40 21.45 23.50 6.35 0.40 PCB 1N0250 * DBM 098 059 DAS 25 15
25.0 16.00 13.50 22.00 24.00 2.10 0.40 PCB 2N0250 * DAS 25 16
28.0 19.00 13.50 25.00 27.00 2.10 0.40 PCB 0N0280 * DAS 28 19
30.0 17.00 15.40 26.50 28.50 6.35 0.40 PCB 000300 DBM 118 066
30.0 21.00 13.50 27.00 29.00 2.10 0.40 PCB 0A0300 * DAS 30 21
32.0 22.00 15.50 28.00 31.00 2.60 0.40 PCB 0B0320 * DAS 32 22/1
32.0 22.00 16.40 28.50 30.50 6.35 0.40 PCB 1A0320 * DBM 125 086 DAS 32 22
35.0 25.00 15.50 31.00 34.00 2.60 0.40 PCB 0B0350 * DAS 35 25/1
35.0 25.00 16.40 31.40 33.50 6.35 0.40 PCB 1A0350 * DBM 137 098 DAS 35 25
40.0 24.00 18.40 35.40 38.50 6.35 0.40 PCB 0A0400 * DBM 157 094 DAS 40 24
40.0 26.00 15.50 36.00 39.00 2.60 0.40 PCB 1A0400 * DBM 157 102/M DAS 40 26
40.0 30.00 12.50 36.00 38.00 4.00 0.40 PCB 2D0400 * DAS 40 30/1
40.0 30.00 12.50 37.00 39.00 4.00 0.40 PCB 2E0400 * DAS 40 30/2
40.0 30.00 16.40 35.40 38.50 6.35 0.40 PCB 3A0400 * DBM 157 118 DAS 40 30
42.0 28.00 15.50 38.00 41.00 2.60 0.40 PCB 0N0420 * DAS 42 28
45.0 29.00 18.40 40.40 43.50 6.35 0.40 PCB 0N0450 * DBM 177 114 DAS 45 29
45.0 31.00 15.50 41.00 44.00 2.60 0.40 PCB 1A0450 * DAS 45 31
Размеры канавки  No по каталогу B+S
Кат. No
Код материала
Диаметр
цилиндра
Сийлинг Партс
Кат. No
Полипак
Кат. No
* Инструмент производства B+S существует под тем же номером как и No по каталогу
Перечисленные изделия имеют одинаковые технические характеристики, но наличие на складе и цена могут различаться
Значения, выделенные черным курсивом, подходят к канавкам по ISO 6547
Размеры могут поставляться и в дюймах
D A S тип B
Тип DBM
DN H9 d1 h9 d2 h9L1 +0.2 d3 h11 L2 +0.1 rmax.
111
КОМПАКТ СИЙЛ
NCRO N8UO NCRO
45.0 35.00 16.40 40.40 43.50 6.35 0.40 PCB 2N0450 * DBM 177137 DAS 45 35
50.0 34.00 18.40 45.40 48.50 6.35 0.40 PCB 1A0500 * DBM 196 133 DAS 50 34
50.0 34.00 20.50 46.00 49.00 3.10 0.40 PCB 0B0500 * DBM 196 133/M DAS 50 34/1
55.0 39.00 18.40 50.36 53.50 6.35 0.40 PCB 1A0550 * DBM 216 153 DAS 55 39
55.0 39.00 20.50 51.00 54.00 3.10 0.40 PCB 0B0550 * DAS 5539/1
56.0 40.00 20.50 52.00 55.00 3.10 0.40 PCB 0A0560 * DAS 56 40
60.0 44.00 18.40 55.40 58.50 6.35 0.40 PCB 1A0600 * DBM 236 173 DAS 60 44
60.0 44.00 20.50 56.00 59.00 3.10 0.40 PCB 0B0600 * DBM 236 173/M DAS 60 44/1
63.0 47.00 18.40 58.40 61.50 6.35 0.40 PCB 1A0630 * DBM 248 185 DAS 63 47
63.0 47.00 19.40 58.40 61.50 6.35 0.40 PCB 2C0630 * DAS 63 47/2
63.0 47.00 20.50 59.00 62.00 3.10 0.40 PCB 0B0630 * DBM 248 185/M DAS 63 47/1
65.0 49.00 20.50 61.00 64.00 3.10 0.40 PCB 0N0650 * DBM 255 192/M DAS 65 49
65.0 50.00 18.40 60.40 63.50 6.35 0.40 PCB 1A0650 * DBM 255 196 DAS 65 50
70.0 50.00 22.40 64.20 68.30 6.35 0.40 PCB 0A0700 * DBM 275 196 DAS 70 50
70.0 54.00 20.50 66.00 69.00 3.10 0.40 PCB 1N0700 * DBM 275 212/M DAS 70 54
75.0 55.00 22.40 69.20 73.30 6.35 0.40 PCB 0A0750 * DBM 295 216 DAS 75 55
75.0 59.00 20.50 71.00 74.00 3.10 0.40 PCB 1A0750 * DAS 75 59
80.0 60.00 22.40 74.15 78.30 6.35 0.40 PCB 0A0800 * DBM 314 236 DAS 80 60
80.0 62.00 22.50 76.00 79.00 3.60 0.40 PCB 1A0800 * DBM 314 244/M DAS 80 62
85.0 65.00 22.40 79.15 83.30 6.35 0.40 PCB 0A0850 * DBM 334 255 DAS 85 65
90.0 70.00 22.40 84.15 88.30 6.35 0.40 PCB 0A0900 * DBM 354 275 DAS 90 70
90.0 72.00 22.50 86.00 89.00 3.60 0.40 PCB 1A0900 * DAS 90 72
95.0 75.00 22.40 89.15 93.30 6.35 0.40 PCB 0A0950 * DBM 374 295 DAS 95 75
100.0 75.00 22.40 93.15 98.00 6.35 0.40 PCB 0A1000 * DBM 393 295 DAS 100 75
100.0 82.00 22.50 96.00 99.00 3.60 0.40 PCB 1A1000 * DBM 393 332/M DAS 100 82
105.0 80.00 22.40 98.10 103.00 6.35 0.40 PCB 0A1050 * DBM 413 314 DAS 105 80
110.0 85.00 22.40 103.10 108.00 6.35 0.40 PCB 0A1100 * DBM 433 334 DAS 110 85
110.0 92.00 22.50 106.00 109.00 3.60 0.40 PCB 1A1100 * DAS 110 92
115.0 90.00 22.40 108.10 113.00 6.35 0.40 PCB 0A1150 * DBM 452 354 DAS 115 90
115.0 97.00 22.50 111.00 114.00 3.60 0.40 PCB 1N1150 * DAS 115 97
120.0 95.00 22.40 113.10 118.10 6.35 0.80 PCB 0A1200 * DBM 472 374 DAS 120 95
125.0 100.00 25.40 118.10 123.00 6.35 0.80 PCB 0A1250 * DBM 492 393 DAS 125 100
125.0 103.00 26.50 121.00 124.00 5.10 0.80 PCB 1A1250 * DBM 492 405/M DAS 125 103
130.0 105.00 25.40 122.60 127.50 9.50 0.80 PCB 1A1300 * DBM 511 413 DAS 130 105
130.0 105.00 25.40 123.10 128.00 6.35 0.80 PCB 0B1300 * DAS 130 105/1
133.0 115.00 22.40 125.60 130.50 9.52 0.80 PCB 001330 DBM 523 452
135.0 110.00 25.40 127.60 132.50 9.50 0.80 PCB 1A1350 * DBM 531 433 DAS 135 110
135.0 110.00 25.40 128.10 133.00 6.35 0.80 PCB 0B1350 * DAS 135 110/1
140.0 115.00 25.40 132.60 137.50 9.50 0.80 PCB 1A1400 * DBM 551 452 DAS 140 115
140.0 115.00 25.40 133.00 138.00 6.35 0.80 PCB 0B1400 * DAS 140 115/1
140.0 118.00 26.50 136.00 139.00 5.10 0.80 PCB 2A1400 * DBM 551 464/M DAS 140 118
145.0 120.00 25.40 137.60 142.50 9.50 0.80 PCB 1A1450 * DBM 570 472 DAS 145 120
145.0 120.00 25.40 138.30 142.95 6.35 0.80 PCB 0B1450 * DAS 145 120/1
150.0 125.00 25.40 142.60 147.50 9.50 0.80 PCB 1A1500 * DBM 590 492 DAS 150 125
150.0 125.00 25.40 143.00 148.00 6.35 0.80 PCB0B1500 * DAS 150 125/1
Размеры канавки  No по каталогу B+S
Кат. No